中山中山市文学艺术界联会中山文联通﹝2019﹞2号

关于开展2019年文艺家协会文艺

活动项目立项申报工作的通知

各文艺家协会：

2019年是市文联深化改革推进之年。为深入学习贯彻习近平总书记关于文艺工作的系列重要讲话精神，全面落实市文联八届六次全委会的工作部署，坚持以人民为中心创作精品，现将做好2019年文艺活动项目立项申报工作的有关事项通知如下：

一、申报时间

项目申报截止时间为2019年6月10日（周一）。

二、申报内容

（一）围绕庆祝建国70周年、庆祝澳门回归20周年等重要时间节点，策划开展文学、书法、美术、摄影、音乐、戏剧等形式的创作展演活动。

（二）结合《粤港澳大湾区发展规划纲要》的要求，深入挖掘孙中山文化精神，大力开展以岭南文化、香山文化、孙中山文化为主题的文艺精品创作和积极策划高端文艺培训活动，进一步凸显中山文化特色，擦亮城市文化名片。

（三）充分利用“我们的节日”主题，结合中国传统佳节，精心策划组织开展大型特色文艺品牌活动。

（四）聚焦中国梦、社会主义核心价值观等时代主题，充分发挥“红色文艺轻骑兵”文艺志愿服务小分队的主动性和积极性，策划打造新时代文艺志愿服务品牌活动项目。

 三、工作要求

（一）项目要求：请各协会认真谋划好全年的文艺活动，结合工作实际，有重点地进行项目申报。有关协会此前上报过的重点文艺项目也纳入本次申报范围，并继续填报。

（二）材料要求：填写报送《中山市文艺家协会活动项目申报表》纸质版一式三份（正反面打印，并加盖协会公章），以及电子版表格。表格可登录《中山文艺网》公告栏自行下载。

（三）联系方式：请于6月10日前将纸质表格及电子版一并报送市文联组联部。联系人：高正欣，联系电话：0760-88225991，电子邮箱：zswlzlb@163.com。

特此通知。

附件：中山市文艺家协会文艺活动项目申报表

    中山市文学艺术界联合会

                          2019年5月27日

附件：

中山市文艺家协会文艺活动项目申报表

填表时间：    年  月  日

	申报单位（盖章）

	项目名称

	主办、承办

（协办）单位

	举办时间

	举办地点

	项目经费总额

	申请资助金额

	项目负责人

	联系电话

	项目简介

（活动背景、内容、目标及措施）

	资金使用明细

	审核小组意见

（项目实施前由审核小组评定）
	                审核小组成员签名：

	核拨项目经费金额
	经研究，同意从　　　　　　　　　　划拨￥　　   （大写：人民币　　　　   　　　　　元）作为项目经费，不足部分由申报单位自筹解决。

单位负责人签名：

	备注

中山市文学艺术界联合会